Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições lega
is................................;

D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de Ou-

roeste, conforme Lei Municipal nº 1.189 de 30 de abril de 2015, um 
crédito adicional suplementar na importância de  . R$161.000,00 (cento 
sessenta e um mil reais) destinados a suplementação dasseguintes dota-
çõesorçamentárias vigente a saber:

02 – Poder Executivo 
02.003 – Paço Municipal e Dependencias
04.129023.2009 – Manutenção da tributação e Lançadoria
3.3.90.39 – Outros Serv. Terc. Pessoa Juridica  ..............

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
772.072,30 (Setecentos e setenta e dois mil, setenta e dois reais e 
trinta centavos) relativos ao FPM- Fundo de Participação dos Mu-
nicípios, distribuídos dia 30/04/2015. 2) R$ 78.208,29 (Setenta 
e oito mil, duzentos e oito reais e vinte e nove centavos) relativos 
ao FUNDEB, distribuídos dia 30/04/2015. 3) R$ 510,98 (Quinhen-
tos e dez reais e noventa e oito centavos) relativos ao SNA Simples 
Nacional, distribuídos dia 30/04/2015. Fernandópolis, 30 de abril 
de 2015.

[...]

CNPJ 13.659.676/0001-33, Inscrição Estadual 355.006.750.117, 
com sede na Rua Manoel Urquiza Nogueira, nº 1.163, Centro, In-
diaporã – SP, vencedora do certame dos itens 3, 5, 7, 9, 10, 12, 
16, 17, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 28, 29, 30, e 31, pelo valor de R$ 
4.258,69 (quatro mil, duzentos e cinqüenta e oito reais e sessenta e 
nove centavos); e a empresa AN`ARA COMERCIAL LTDA-ME, 
CNPJ 19.049.115/0001-07, Inscrição Estadual 791.009.935.118, 
com sede na Avenida do Bandeirantes, nº 2055, Jardim Sarinha II, 
CEP 15685-000, Ouroeste – SP, vencedora do certame dos itens 
01, 02, 04, 06, 08, 11, 13, 14, 20, 22, 23, e 27, pelo valor de R$ 
3.548,42 (três mil, quinhentos e quarenta e oito reais e quarenta e 
dois centavos), nos termos das propostas e lances registrados na ata 
do Pregão, encaminhando-se o processo ao Senhor Presidente para 
a devida homologação.

Câmara Municipal de Ouroeste, 13 de abril de 2015.
CLEBER DE OLIVEIRA SANTOS

[...]

13.659.676/0001-33, Inscrição Estadual 355.006.750.117, com se-
de na Rua Manoel Urquiza Nogueira, nº 1.163, Centro, Indiapo-
rã – SP, vencedora do certame dos itens 3, 5, 7, 9, 10, 12, 16, 17, 
18, 19, 21, 24, 25, 26, 28, 29, 30, e 31, pelo valor de R$ 4.258,69 
(quatro mil, duzentos e cinqüenta e oito reais e sessenta e nove cen-
tavos); e a empresa AN`ARA COMERCIAL LTDA-ME, CNPJ 
19.049.115/0001-07, Inscrição Estadual 791.009.935.118, com se-
de na Avenida do Bandeirantes, nº 2055, Jardim Sarinha II, CEP 
15685-000, Ouroeste – SP, vencedora do certame dos itens 01, 02, 
04, 06, 08, 11, 13, 14, 20, 22, 23, e 27, pelo valor de R$ 3.548,42 
(três mil, quinhentos e quarenta e oito reais e quarenta e dois cen-
tavos), em não havendo, na Sessão Pública do Pregão nº 03/2015, 
manifestação de interesse para interposição de recursos pelos pro-
ponentes, determina que seja comunicado ao proponente vencedor 
para comparecer no prazo máximo de 05 dias para as providências